

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: صنایع ممتاز الکتریک	سرمایه ثبت شده: 8,850
نماد: بموتو2	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/06/31	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	صنایع ممتاز الکتریک
به هیئت مدیره	
<p style="text-align: right;">بند مقدمه</p> <p>1. 1- صورت‌وضعیت مالی شرکت صنایع ممتاز الکتریک (سهامی خاص) در تاریخ 29 اسفند ماه 1398 و صورت‌های سود و زیان، صورت تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 28 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	

بند دامنه بررسی اجمالی

2.2- بررسی اجمالی این موسسه، براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره-ای شامل پرس-و-جو عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش-های تحلیلی و سایر روش-های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت-های مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی-تواند اطمینان یابد که از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه شده و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی-کند.

نتیجه گیری

3.3- بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت-های مالی یادشده در بالا، از تمام جنبه های بااهمیت، طبق استاندارد حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

سایر موارد

- 4.4- نرخ خرید بخشی از مواد و قطعات و نرخ فروش عمده محصولات توسط شرکت موتوزن (سهامدار اصلی) تعیین گردیده و تابع سیاست های کلان آن شرکت می باشد (یادداشت های 4 و 5 صورت های مالی) در این رابطه اگرچه هر گونه تغییرات در این خصوص صورت سود و زیان کلی گروه و در مجموع بدون تاثیر می باشد لیکن توصیه می شود در این زمینه دستورالعمل مدونی تهیه و پس از تصویب مراجع ذیربط به مورد اجرا گذارده می شود.
- 5.5- سرفصل حسابها و اسناد دریافتی تجاری (یادداشت 15 صورتهای مالی) شامل مبلغ 7.286 میلیون ریال (مبلغ 3.493 میلیون ریال حساب های دریافتی تجاری و 3.793 میلیون ریال اسناد دریافتی سررسید گذشته) اقلام راكد و و انتقالی از سنوات قبل می باشد که اقدامات حقوقی در خصوص بخش قابل توجهی از آن ها در جریان است، لیکن تا کنون منجر به نتیجه نهایی نگردیده است ضمنا از این بابت مبلغ 4.484 میلیون ریال ذخیره مطالبات مشکوک الوصول در حساب ها منظور شده است لذا اگرچه به اعتقاد مدیریت با پیگیری های در حال انجام نیاز به ذخیره اضافی در حساب ها وجود ندارد، لیکن تهیه آیین نامه مدون مالی و اعتبار سنجی مشتریان و پیگیری وصول مطالبات شرکت، مورد تاکید می باشد.
- 6.6- به شرح یادداشت 23 صورت های مالی، مالیات عملکرد سال مالی قبل و دوره مالی مورد گزارش، با قرض معافیت درآمد حاصل از صادرات کالا به ترتیب به مبالغ 2.785 میلیون ریال و 741 میلیون ریال ذخیره در حساب ها منظور گردیده است. همچنین بابت مالیات عملکرد سال مالی 31/06/1397، ذخیره ای منظور نگردیده و برگ تشخیص مالیات عملکرد نیز توسط اداره امور مالیاتی مربوط صادر نگردیده است. با عنایت به رویه مورد عمل سازمان امور مالیاتی و حد نصاب هزینه های قابل قبول، تعیین مبلغ دقیق مالیات عملکرد و مالیات و عوارض بر ارزش افزوده، منوط به رسیدگی و اعلام نظر اداره امور مالیاتی ذیربط می باشد.
- 7.7- به شرح یادداشت های 9 و 14 صورت های مالی، دارائی های ثابت مشهود و موجودی مواد و کالا از پوشش بیمه ای کافی برخوردار نمی باشند.

15 اردیبهشت 1399

موسسه حسابرسی و خدمات مالی کوشا منش

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/03/13 19:56:19	800908	[Ghasem Yahaghi [Sign	شریک موسسه کوشا منش
1399/03/13 20:00:02		[Ahmad Moosavi [Sign	مدیر موسسه کوشا منش

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۱۹	۱۲۰,۴۷۳	۴۳,۴۰۰	۵۱,۶۹۰	درآمدهای عملیاتی
(۳۶)	(۹۲,۰۶۹)	(۳۳,۱۰۵)	(۴۴,۸۸۵)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۳۴)	۲۸,۴۰۴	۱۰,۲۹۵	۶,۸۰۵	سود (زیان) ناخالص
۱۴	(۸,۳۴۷)	(۳,۷۸۴)	(۳,۲۶۱)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۱,۹۲۸	۰	۵,۳۰۳	سایر درآمدها
--	۰	(۷۴۰)	۰	سایر هزینه‌ها
۵۳	۲۱,۹۸۵	۵,۷۷۱	۸,۸۴۷	سود (زیان) عملیاتی
	۰	۰	۰	هزینه‌های مالی
۱۴۴	۳,۶۹۹	۴۹۷	۱,۲۱۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۶۰	۲۵,۶۸۴	۶,۲۶۸	۱۰,۰۵۸	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
۳۹	(۲,۷۸۵)	(۱,۲۱۸)	(۷۴۱)	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۸۴	۲۳,۸۹۹	۵,۰۵۰	۹,۳۱۷	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۸۴	۲۳,۸۹۹	۵,۰۵۰	۹,۳۱۷	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
	۰	۰	۰	عملیاتی (ریال)

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	غیرعملیاتی (ریال)
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
	۰	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم
۸۴	۲,۵۸۷	۵۷۱	۱,۰۵۳	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۸,۸۵۰	۸,۸۵۰	۸,۸۵۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۸۴	۲۲,۸۹۹	۵,۰۵۰	۹,۳۱۷	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۸۴	۲۲,۸۹۹	۵,۰۵۰	۹,۳۱۷	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۴۸	۱۹,۹۰۱	۲۲,۵۹۷	۲۳,۳۶۰	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۱۹۹	۱۹۹	۱۹۹	دارایی‌های نامشهود
۰	۱	۱	۱	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
۰	۷۵۰	۴۲۱	۴۲۱	سایر دارایی‌ها
۴۶	۲۰,۸۵۱	۲۳,۲۱۸	۲۳,۹۸۱	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱۷۵	۲,۰۸۹	۴,۷۸۷	۱۳,۱۷۹	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۴۵	۲۴,۷۴۳	۲۵,۹۷۲	۵۲,۰۶۶	موجودی مواد و کالا
(۱۷)	۲۶,۷۲۸	۲۹,۳۶۷	۲۴,۳۸۲	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۰	۳,۳۶۷	۱۰,۹۱۴	۱۰,۹۱۴	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۶	۲,۵۳۲	۴,۷۹۴	۵,۵۵۹	موجودی نقد

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۳۴	۵۹,۴۵۹	۸۵,۷۳۴	۱۰۶,۱۰۰	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۴	۵۹,۴۵۹	۸۵,۷۳۴	۱۰۶,۱۰۰	جمع دارایی‌های جاری
۳۹	۸۰,۳۱۰	۱۰۸,۹۵۲	۱۴۰,۰۸۱	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۸,۸۵۱	۸,۸۵۱	۸,۸۵۱	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۸۷۴	۸۸۵	۸۸۵	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۳۵)	۲,۹۲۱	۲۵,۵۲۸	۱۶,۵۲۵	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۳۶)	۱۲,۶۴۶	۲۵,۲۶۴	۲۶,۲۶۱	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
	۱۷۴	۰	۴۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
	۱۷۴	۰	۴۶	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۲۲,۸۹۹		۲۲,۸۹۹
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۲۲,۸۹۹	•	۲۲,۸۹۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۲۲,۸۹۹	•	۲۲,۸۹۹
سود سهام مصوب									(۲۸۱)		(۲۸۱)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•				•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•								•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•			•		•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۲				(۱۲)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۸,۸۵۱	•	•	•	۸۸۵	•	•	•	۲۵,۵۲۸	•	۳۵,۲۶۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۹,۳۱۷		۹,۳۱۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹,۳۱۷	۰	۹,۳۱۷
سود سهام مصوب									(۱۸,۳۲۰)		(۱۸,۳۲۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۸,۸۵۱	۰	۰	۰	۸۸۵	۰	۰	۰	۱۶,۵۳۵	۰	۲۶,۲۶۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	۱۱,۹۶۱		۴,۸۴۶	۷,۷۶۶	۱۴۷
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰		(۸۶۴)	(۸۶۴)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۱,۹۶۱		۳,۹۸۲	۶,۹۰۲	۲۰۰
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۵۴۸)	(۴,۷۹۵)	(۱,۹۱۴)	(۱۲,۴۰۲)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
--	۱۶,۹۴۰	۳,۳۶۷	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	(۱۸,۰۲۰)	(۴,۴۶۵)	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۱۵۸	۱,۲۴۵	۴۶۸	۱,۲۰۶	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۳۴۰)	(۴,۶۴۰)	(۲,۵۴۴)	(۱۱,۱۹۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
(۴۷)	۲,۲۶۲	۱,۴۲۸	۷۶۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
	•	•	•	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۴۷)	۲,۲۶۲	۱,۴۲۸	۷۶۵	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۸۹	۲,۵۲۲	۲,۵۲۲	۴,۷۹۴	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	•	•	•	تاثیر تغییرات نرخ ارز

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
۴۰	۴,۷۹۴	۳,۹۷۰	۵,۵۵۹	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				